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
na decisão do Goiano.

Doriva, técnico do Vasco,
passou a semana mostrando
aos jogadores que o tempo de
comemoração já faz parte do
passado e que é muito impor-
tante voltar as baterias para
este retorno à Série A.

Em termos de escalação, o
treinador vascaíno manterá a
base que venceu o Botafogo.
O atacante Gilberto, que so-
freu uma pancada no torno-
zelo direito na final, era dúvi-
da, mas entrará em campo,
com Dagoberto jogando atrás
da dupla de ataque.

Já o Goiás chega para o jogo
com o sinal de alerta ligado.
Isso porque se a conquista do
Campeonato Goiano trouxe
euforia, a derrota de 1 a 0 para
o Independente (PA) pela Copa
do Brasil, no meio de semana,
mostrou o time que ainda tem
muito a fazer para evitar uma
campanha ruim no Brasilei-
rão. O técnico Hélio dos Anjos
pede atitude diante do Vasco.

 SP X RJ | São Paulo e Flamengo medem forças no Morumbi

 CONTRA O AVAÍ | Santos tenta confirmar favoritismo

Duelo que deverá atrair a atenção de mais torcedores nesta rodada inaugural do Brasileirão,
São Paulo x Flamengo deverá ser um jogo de suplentes x titulares às 16h deste domingo, no

Morumbi. No tricolor paulista, o técnico Milton Cruz já confirmou que vai poupar jogadores para
o confronto de volta com o Cruzeiro, quarta-feira, pela Libertadores, mas não revelou quem será
preservado. No rubro-negro carioca a principal novidade deverá ser Almir. Recém-contratado jun-
to ao Bangu, o meia foi testado por Vanderlei Luxemburgo na vaga de Gabriel. O lateral-esquerdo
colombiano Pablo Armero, ainda longe da melhor condição física, e os atacantes Nixon e Pauli-

nho, recuperando-se de lesão, estão fora. Já o atacante Alecsandro, resfriado, é dúvida.
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Passada uma semana da festa do títu-
lo paulista na Vila Belmiro, o Santos es-
treia hoje na principal competição do
País focado na conquista de mais um
troféu na temporada. Com força máxi-
ma, o Peixe desafia o Avaí neste do-
mingo, às 18h30, na Ressacada, em
Florianópolis (SC). Apesar de ser visi-
tante, o Peixe inicia a disputa com cer-
to favoritismo. Robinho, Ricardo Oliveira
(foto), Lucas Lima e companhia terão
pela frente um adversário que precisou
do quadrangular final para escapar do

rebaixamento no Catarinense. Entretanto, o retrospecto no Avaí desde que o técnico Gilson Klei-
na assumiu é bom: quatro vitórias e dois empates nos últimos seis jogos. No meio de semana,
pela Copa do Brasil, o Leão venceu o arquirrival Figueirense por 1 a 0.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:

- Ed. Eco Ville                      - Ed. Val Paraiso                 
- H. Rieger Residence                - Ed. Unique
 - Ed. Residence Curitiba       - Ed. Sylvio Kissula               
- Ed. Guiomar Rezende          - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha             - Ed. Vila Real            

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 4 salas, lavabo, sa-
cadas, cozinha, lavanderia, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo terreno. Entrega 
da obra para Maio / 2015. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo Ponto, instalações 
e estoque, em funcionamento, com grande clientela. R$ 90.000,00

SOBRADO 270M²
Rua Monjoleiro, Tropical, suíte máster, suíte 
simples, 2 qtos, bwc, 3 salas, lavabo, escrit., 
sacada, copa, coz., lareira, lavand., chur-
rasq., 4 garagens. Fica móveis embutidos. 
R$ 750.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
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

VENDAS

• APTO ED. CLASSIC
Av. Fag, 448, 2º andar, com 85,04m², suíte, 01 quarto, bwc social, sala, 

cozinha e 01 vaga de garagem.
 

• TERRENO NA RUA SALGADO FILHO 
N. 1180 Entre cuiabá e vitória, com área de 756m2, 14 x 54. 

CONDOMINIO RESIDENCIAL GOLDEN GARDEN
VENDE-SE TERRENO COM 740 M². 

CONDOMINIO RESIDENCIAL PORTAL DO VALE
VENDE-SE TERRENO COM 2.122 M².

 | OPR Imobiliário | 07Jornal O Paraná
                Domingo, 10 de maio de 2015 imobiliario@oparana.com.br

Apartamentos:
Country -.Apto. Residencial Cowntry Way – Suíte + 02 quartos, sala com 02 ambientes, sacada 
com churrasqueira, cozinha, área de serviço, depósito individual e 02 vagas de garagem. Área 
total 154m2 – ...................................................................................... A partir de R$ 380.000,00.
Country - .Apto. Residencial Poty – 03 quartos, sala, sacada com churrasqueira, cozinha, área 
de serviço, bwc, 02 vagas de garagem. Área total 103m2. ............... A partir de R$ 205.000,00.
Neva -.Apto. Ed. Lorient – 02 quartos , sala, sacada fechada com churrasqueira, cozinha, bwc, 
01 vaga de garagem. Área total 75,34m2 (opção p/ 02 vagas). À partir de R$ 155.000,00.
Centro - Apto. Ed. Monterrey – 01 quarto, 01 suíte, sala de estar conjugada com sala de jantar, 
sacada com churrasqueira, cozinha, bwc social, área de serviço, 01 vaga de garagem. Área total 
122m2. ............................................................................................... A partir de R$ 296.000,00.
Cancelli -.Apto. Ed. Garden Club – 01 suíte, 02 quartos, sala, bwc, sacada com churrasqueira, 
ótima localização. Área total 80m2. ................................................... A partir de R$ 239.800,00.
Cancelli -Apto. Residencial Armelinda – 01 suíte, 01 ou 02 quartos, sala estar, sala jantar, cozinha, 
área de serviço, sacada com churrasqueira, 02 vagas de garagem. ........................................... 	
............................................................................................................ A partir de R$ 319.500,00.
Centro - Apto. Ed. Estrelícia – 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, bwc, sacada com churrasqueira, 
área de serviço, 02 vagas de garagem. Área total 172,63m2. ....................Valor R$ 477.287,00.
Centro -....................Apto. Ed. Estrelícia – 01 suíte, 01 quarto, sala, cozinha, bwc, sacada com 
churrasqueira, área de serviço, 01 vaga de garagem. Área total 113m2. .................................... 	
............................................................................................................ A partir de R$ 324.624,00.
Centro -.Apto. Ed. Tulipa – 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, bwc, sacada com churrasqueira, 
área de serviço, 02 vagas de garagem. Área total 170m2. ................ A partir de R$ 469.838,00.
Centro - Ed. Abraham Lincoln – 03 suítes, 03 bwc, 01 lavabo, 01 bwc serviço, sala 02 ambientes, 
área de serviço, cozinha, sacada com churrasqueira, depósito privativo. Área total 248m2. ...... 	
............................................................................................................ A partir de R$ 878.000,00.
Barracão 
Frente para a BR-467, viaduto Ceasa, terreno de 4.000 m2 com barracão de 1.000 m2. Vende-se 
ou aluga-se. ...........................................................................Valor para venda R$ 4.500.000,00.
Terrenos
Morumbi - Loteamento Belmonte – terrenos em 144 meses para pagar.

Locação
Barracão - BR-277, em frente ao autódromo de Cascavel, terreno com 7.000 m2 com barracão 
de 1.800 m2. ...........................................................................Aluguel mensal de R$ 13.000,00.

♦ Viaduto Ceasa - Área de frente para BR 467, com 8.400m².
♦ Viaduto Ceasa – Área próxima à BR-467, c/ 7.800m² 



APARTAMENTOS
Ed. Grand China, R. Nereu Ramos, 848 - Apto 12 -– Neva - 1 quarto, sala, Cozinha, bwc, 1 vaga de garagem coberta,lavanderia . R$ 350,00 + Cond.
Ed. Grand China, R. Nereu Ramos, 848 - Apto 31 -– Neva - 1 quarto, sala, Cozinha, bwc, lavanderia ...........................................  R$ 350,00 + Cond.
Ed. Res. Cascavel - R. Francisco Bartinik, 1947 - Apto 34 - Bloco D4 – Pq. Verde - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem descoberta ....................................................................................................................................................  R$ 450,00 + Cond.
Ed. Nathan, Apto 202 – R. Nhambiquaras 1771 - 2 Quartos e sala com sacada, Cozinha, bwc, .....................................................................R$ 480,00
Ed. Satelite - R. Catanduvas, 381- Apto 43. - São Cristóvão -  2 Quartos, Sala e Cozinha conjugada, Área de Serviço, BWC Social.  Com 1 vaga de 
garagem coberta .................................................................................................................................................................................... R$ 480,00 + Cond.
Res. Foz Do Iguaçu - R. Sadi Antonio Zortea, 3618 - Apto Nº 31 - Bloco D2 - Pq Verde - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social. Com 1 
vaga de garagem coberta .....................................................................................................................................................................  R$ 500,00 + Cond.
Ed. Hamburgo - R. Pio XII, 1789 - Apto nº 20 - Bloco C – Neva - 2 Quartos, Sala,Cozinha, BWC Social, 1 vaga de garagem coberta ......................... 	
...............................................................................................................................................................................................................  R$ 500,00 + Cond.
Ed. Laranjeiras R. Belém 1004 Apto 01 – Cancell i  -   2 quartos, sala e cozinha conjugada, bwc, área de servi -
ço.............................................................................................................................................................................................................. R$ 500,00 + Cond
Ed. Sul Brasileiro - Av.Brasil, 6102 – Apto 21 – Centro - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social ..............................    R$ 520,00 + Cond.
Ed. João Carlos - R. Presidente Bernardes, 2372 - Apto Nº 10 – Centro - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social ........ 	
...............................................................................................................................................................................................................  R$ 520,00 + Cond.
Ed. Dom Pedro 2077 Apto 102 – R. Tito Muffato – 3 quartos, sala, bwc, cozinha, área de serviço,1 vaga de garagem descoberta.R$ 550,00 + Cond.
Ed. Edificio Reis - R.Rio Grande Do Sul, 824 - Apto 06 – Centro -  2 Quartos, Sala 1 Ambiente,  Cozinha, Lavanderia, BWC Social, BWC de Serviço 	
...............................................................................................................................................................................................................  R$ 550,00 + Cond.
Ed. Colina Verde, Apto 44 rua Rafael Picolli 2675 – Country – 1 suite, 1 quarto, sala, cozinha, área de serviço, 2 bwc, 1 vaga de garagem coberta.. 	
................................................................................................................................................................................................................. R$ 550,00 + Cond
Ed. Germano Saroli - R. Carlos De Carvalho, 3950 - Apto Nº 903- Centro -  1 Quarto, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem 
coberta. Apartamento mobiliado ............................................................................................................................................................  R$ 580,00 + Cond.
Res. Portal Dom Pedro - Av. Tito Muffato, 2077 - Bloco I – Apto 301 - Jd Santa Cruz - 3 Quartos, Sala 1 Ambiente,Cozinha,BWC Social.  Com 1 vaga 
de garagem descoberta ........................................................................................................................................................................  R$ 600,00 + Cond.
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
Kit 117 - 01 Quarto, Sala/Cozinha, BWC ................................................................................................................................................... R$ 380,00 + Cond.

Ed. Metrópolis  - Rua Souza Naves, 4013 – centro:
Kit 165 - 01 quarto, sala/cozinha, bwc.........................................................................................................................................................R$ 400,00 + Cond.

SALAS COMERCIAIS
EXCELENTE OPORTUNIDADE DE NEGOCIO
Ed. Duna – R. Carlos de Carvalho 4090- Sala 01-  Sala Comercial recém construída, excelente localização, segurança, portaria, garagem.consulte-nos!
Ed. Duna – R. Carlos de Carvalho 4090- Sala 205-  Sala Comercial recém construída, excelente localização, segurança, portaria, garagem....................
consulte-nos!
R. Recife, 138 Ed. Simone - Sala 24 – Centro – sala, bwc.......................................................................................................................R$ 350,00 + Cond.
R. Recife, 138 Ed. Simone - Sala 34 – Centro – sala, bwc.......................................................................................................................R$ 380,00 + Cond.
R. Recife, 138 - Ed. Simone – Sala 42 - Centro - Sala, bwc ................................................................................................................... R$ 380,00 + Cond.
Condomínio China Garden - R. Marechal Cândido Rondon, 2504 – Centro - Sala 1 Ambiente, Mezanino, BWC Social ................... R$ 500,00 + Cond.
Condomínio Emilia Saraiva - R. Sete De Setembro, 3034 – Sala 91-  Centro - Sala 2 Ambientes, Cozinha Compacta, BWC Lavabo . R$ 550,00 + Cond.
Av. Brasil 6282 – Central Park – Centro - Sala 224 - 01 ambientes, bwc..................................................................................................R$ 680,00 + Cond 
Av. Brasil 6282 - Central Park Sala 208 – Centro – Sala, bwc.................................................................................................................R$ 800,00  + Cond
Ed. Francisco Vaccas Av Brasil 5431 Sala 06 - Sala, bwc Social.............................................................................................................R$ 800,00 + Cond
R. Rio Grande Do Sul 309 – Centro - Sala 1 Ambiente, BWC Social ....................................................................................................................  R$ 890,00
Av. Brasil 7370 – Ed. Hickenbick – Centro - Sala 04 ambientes, 02 bwc, cozinha  .............................................................................R$ 1.200,00 + Cond.
R. Dom Pedro II 900 – Sala 03 térrea – sala com 04 ambientes..........................................................................................................................  R$ 1.400,00
Av. Brasil, 5218 – centro – sala, excelente localização........................................................................................................................................R$ 1.500,00
Av. Brasil 6282 – Central Park – Centro - Sala 314 - 01 ambientes, bwc...............................................................................................R$ 1.800,00 + Cond
R. Antonio Alves Massaneiro, 490 – Sala 06, Centro – com 02 bwc, excelente localização com área total de 117,34m².................................R$ 1.850,00
R. Paraná, 3602, sala 11 – Centro - 1 Sala 4 Ambientes, Mezanino, bwc  Social. Com 90 m² de área total........................................................R$ 1.900,00
Barracão R. Francisco Schelle 242 – Parque São Paulo – aproximadamente 400m² de área construída ........................................................R$ 2.200,00
R. Paraná 2910 – Sl. 08 - Centro - 1 Sala 2 Ambientes, 1 Cozinha, 1 BWC Lavabo ..........................................................................................  R$ 2.500,00
Av. Brasil, 7754 – Esquina c/ marechal Floriano – Centro - 1 Sala, 1 bwc Lavabo...........................................................................................R$ 2.500,00
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
Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Valor R$ 1.500,00, mais taxas. COD. 2945.
ED. JOÃO BAPTISTA CUNHA - Apto nº 503. Localizada(o) na R. RIACHUELO  Nº 2420 - Bloco I - CENTRO. Apartamento com 1 Suíte 
Simples, 2 Quartos, 1 Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasqueira e Pia, 1 Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 BWC Suíte Simples, 1 BWC 
Social.  Valor R$ 1.600,00 mais taxas. COD. 2944.
ED. JOÃO BAPTISTA CUNHA - Apto nº 201. Localizada(o) na R. RIACHUELO  Nº 2420 - Bloco 02 - CENTRO. Apartamento com 1 Suíte 
Simples, 2 Quartos, 1 Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasqueira e Pia, 1 Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 BWC Suíte Simples, 1 BWC 
Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Valor R$ 1.800,00 mais taxas. COD. 2880.
ED. BEETHOVEN - Apto nº 401. Localizada(o) na R. CARLOS DE CARVALHO  Nº 4382 - CENTRO. Apartamento com 3 Dormitórios , 1 
Sala 2 Ambientes, 1 Cozinha Planejada, 1 Lavanderia, 1 BWC Suíte Simples, 1 BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apto semi 
mobiliado. Valor R$ 950,00. Condomínio aproximado R$ 290,00.  COD. 3169.

APARTAMENTO RESIDENCIAL/COMERCIAL
SOBRELOJA COMERCIAL/RESIDENCIAL, localizada(o) na AV. CARLOS GOMES Nº 1174 - FACULDADE.  Com 1 Suíte Simples, 1 Quarto, 
1 Sala 1 Ambiente, 1 Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 BWC Suíte Simples, 1 BWC Social, 1 BWC de Serviço Com 1 vaga de garagem coberta. 
Valor R$ 1.000,00. – COD. 2958.

SALA COMERCIAL
SALAS COMERCIAIS no Condomínio LORENÇO, localizada(o) na R. AGOSTINHO DOS SANTOS  Nº 1648 - CONSOLATA, 67 m² de área 
total, Valor R$ 1.300,00. COD. 2410.
SALAS TÉRREAS localizada(o) na AV. CARLOS GOMES Nº 1174 - FACULDADE, , 1 Sala 1 Ambiente, 1 Escritório, 1 BWC Social Com 100 
m² de área total Valor R$ 1.000,00.  COD. 2959.
SALAS COMERCIAIS no Condomínio LORENÇO, localizada(o) na R. AGOSTINHO DOS SANTOS  Nº 1648 - CONSOLATA, Com 78,5 m² 
de área total Valor R$ 1.500,00.  COD. 2411.
EDIFÍCIOS COMERCIAIS no Condomínio EDIFICIO DUNA, localizada(o) na R. CARLOS DE CARVALHO  Nº 4090 - CENTRO, 1 Sala 1 
Ambiente, 1 BWC Socia no 2ºº andar Com 57,62 m² de área total Valor R$ 1.500,00. Condomínio aproximado R$ 200,00.  COD. 3087.
EDIFÍCIOS COMERCIAIS no Condomínio EDIFICIO DUNA, localizada(o) na R. CARLOS DE CARVALHO  Nº 4090 - CENTRO, 1 Sala 1 
Ambiente, 1 BWC SocialEsta no 2º andar Com 75,13 m² de área total Valor R$ 1.900,00. Condomínio aproximado R$ 200,00.  COD. 3086.
SALA TÉRREA no Condomínio EDIFICIO DUNA, localizada(o) na R. CARLOS DE CARVALHO  Nº 4090 - CENTRO, 1 Sala 1 AmbienteEsta 
no TERREAº  Com 275 m² de área total Valor R$ 9.500,00.  COD. 3143.

BARRACÃO
BARRACÃO, localizada(o) na BR 369 - AREA INDUSTRIAL . Com 1296 m² de área total e 850 m² de área útil Valor R$ 4.000,00.  COD. 2713

APTO  NO  CENTRO 123m², mobiliado,  50m policlínica,  , suíte,  2 qtos, wc,Sala jantar/estar, coz., lavand.,  garagem 2 
vagas, elevador, baixo cond., R$ 350.000,00  financia.  F.3225-0956/ 9972-1006 CRECI f-16791.

CASA JD. COUNTRY, 190m². LAJE, TERRENO 800m² esquina, suíte, 2qtos., wc social,  edic. Churrasq., wc, demais 
depend., R$ 1.300.000,00.
Ac. Aparts., menor valor.

CASA JD. NEVA- 3 QTOS., 220m² de área const., laje,  demais depend. Edícula, terreno  15x30 esquina,  R$ 750.000,00 
- ac. Carro e financia.

CASA NOVA JD. PADOVANI  LAJE, 3 QTOS., DEMAIS  DEPEND.,  R$  185.000,00 FINANC.

CASA JD. UNIVERSITÁRIO  3 QTOS., TERRENO 13.5X32.5  R$  225.000,00
NÃO FINANCIA.   

CASA PARQUE S. PAULO, LAJE,  200m² DE ÁREA CONSTRUIDA, SUITE 
2 QTOS., SALA, COZINHA, WC. SOCIAL,  LAVANDERIA COBERTA MAIS WC.   TERRENO 504m²  SALÃO DE FESTA,  
GARAG. 2  VAGAS,  TODA MURADA, AVERBADA, R$  600.000,00  AC. TROCA  MENOR VALOR.

CASA PQ SÃO PAULO 92m² laje, sala, copa, cozinha, suíte, 2 qtos, garag. 2 vagas,  sobra de terreno, R$ 270.000,00  financia. 

CASA JD. TIO ZACA 20METROS,  DA UNIVEL, 130m² ,   LAJE, 3 QTOS.,  WC.,  SALA ESTAR  E JANTAR, EDÍCULA C/  
CHURRASQ., MAIS 3 PEÇAS, WC.,   LAVAND., GARAG., 2 VAGAS, R$.  300.000,00.  

CASA STA. CRUZ- SUITE, 2 QTOS., DEMAIS DEPEND. EDÍCULA C/ CHURRASQ. R$  200.000,00  NÃO FINANCIA.
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
R$ 520 mil – Centro Rua Paraná Com 1 Suíte com sacada + 2 qtos, Sala 2 ambientes, cozinha,  área de 
Serviço,  WC social,  lavabo com 2 vagas de garagem 130 m² de área construída.
R$ 900 mil – Canadá Rua São Borja com 1 suíte máster , demi-suíte , sala de estar , sala de jantar, cozinha 
com móveis planejados,  edícula com churrasqueira, quarto e banheiro, piscina, garagem para 4 carros 490 
m² de terreno.

SALAS COMERCIAIS – Universitário medindo 94m², 79m², 63m² EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, valores a negociar.

SALA COMERCIAL – Rua Recife próximo clube Comercial 140 m² R$ 2.100,00

R$ 4.000,00  COMERCIAL – BARRACÃO Rua Belo Horizonte Centro com 250m² área total.

R$ 550,00 – APTO – ED. PORTAL DON PEDRO AV.  Tito Muffato com 2 qtos sala e cozinha, 1 vaga de 

garagem.

R$ 590,00 – APTO – HYDE PARK Rua Marechal Floriano 3 quartos, sala, cozinha, banheiro 1 vaga de 

garagem.

R$ 600,00 – APTO – HELENA GURGACZ – FAG com 2 quartos, sala, cozinha e banheiro 1 vaga de gara-

gem.

R$ 700,00 – APTO - ED.VILLARES – PACAEMBU com 3 quartos, sala, cozinha, banheiro 1 vaga de gara-

gem.

R$ 750,00 APTO - ED. ESTRELA na Av. Brasil Centro com 1 St + 2 qtos,  sala 2 Ambientes, cozinha, área de 

serviço, WC  condomínio aproximado R$ 50,00, SEM GARAGEM.

R$ 750,00 APTO – ED. MARIO COPACHINSKI Rua Amarildo Passos FAG 1 suíte + 1 qto, sala, cozinha, 

banheiro e 1 vaga garagem.

R$ 780,00 APTO – ED. SIRIUS – MARIA LUIZA com 2 quartos cozinha planejada, sacada com churrasqueira, 

área de serviço.

R$ 900,00 APTO – GERNERAL OSORIO – PQ SÃO PAULO com 2 quartos sala 2 ambientes, sacada com 

churrasqueira 1 vaga de garagem.

R$ 1.200,00 APTO- SAN MARINO – CENTRO 1 suíte 2 quartos, cozinha planejada, banheiro com armário 1 

vaga de garagem.

R$ 1.590,00 APTO - ED. BARCELONA Rua Rio de Janeiro centro com 1 St + 2 qtos, sala 2 ambientes, cozinha,  

área de serviço,  WC com 2 vagas de garagem, condomínio aproximado R$ 300,00

R$ 2.500,00 APTO – ED. CASABLANCA Rua Mato Grosso Centro com 3 suítes + 1 qto, sala 2 ambientes, 

cozinha planejada, área de lazer com churrasqueira, 3 vagas de garagem. 

R$ 600,00 CASA – Rua Ontário Montreal com 2 quartos, sala, cozinha e banheiro, 1 vaga de garagem.

R$ 800,00 CASA – Rua Plínio Salgado Neva casa com 1 suíte + 3 quartos, sala, cozinha, garagem para 2 carros.

R$ 1.600,00 SOBRADO – Rua Costa e Silva, 1 suíte com closet + 2 quartos, sala de estar e jantar, cozinha, 

lavanderia, churrasqueira e garagem para 3 carros.

R$ 1.700,00 - SOBRADO  Centro Rua Paraná  com 1 St com sacada, 2 qtos, sala 2 ambientes, cozinha,  

área de Serviço,  WC social, lavabo com 2 vagas de garagem Possui cerca elétrica, churrasqueira, cozinha e 

banheiro  com armários.

APARTAMENTOS
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LOCAÇÃO
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CASAS
CANCELLI.  3suítes, 3qtos, 04  garagens. Rua Elizeu do Prado..........................................................................R$15.000.000,00
CENTRO. Suíte, 2quartos,02garages, piscina, sauna.Rua Rio de Janeiro ............................................................R$1.100.000,00
MARIA LUIZA. 03suítes, 01quarto, 05 vgs de garagem. Rua Cuiabá.....................................................................R$1.000.000,00
TROPICAL. 02 demisuítes, suíte, piscina e 05 garagens.Rua Jataí..........................................................................R$970.000,00
CENTRO. 04quartos,02 vgs de garagem.Rua Antonina.............................................................................................R$900.000,00
NOVA YORK. Suíte, 2quartos, 04 vgs de garagem.Rua Carlos Chagas....................................................................R$870.000,00
NEVA. 02 suítes,02 quartos,04 vgs de garagens.Rua Marechal Floriano..................................................................R$770.000,00
CENTRO.suíte,02quartos, 02 vgs de garagens.Rua Marechal Deodoro....................................................................R$750.000,00
TROPICAL.suíte, 3quartos, 03 vgs de garagem.Rua Jataí........................................................................................R$650.000,00
COUNTRY. Suíte,2quartos,02 vgs de garagens.Rua Vicente Machado.....................................................................R$600.000,00
TROPICAL. Suíte, 02quartos, 05 vgs de garagens.Rua João de Mattos...................................................................R$600.000,00
PACAEMBÚ.02suítes, 02 qtos,04 garagens. Rua Bartolomeu de Gusmão...............................................................R$560.000,00
TROPICAL. Suíte, 03 quartos,03 vgs de garagem. Rua São Luiz.............................................................................R$500.000,00
ANGRA DOS REIS. Suíte máster,02quartos, 04 garagens. Rua Tupinambá.............................................................R$500.000,00
PARQUE VERDE.suíte,2 quartos,04 garagens. Trav.Levi Ireno Gonçalves...............................................................R$470.000,00
UNIVERSITÁRIO.suíte, 3quartos,03vgs de garagem.Rua Oliva................................................................................R$450.000,00
CIDADE VERDE. Imóveis em um mesmo lote. Rua Antonio Kucinski.......................................................................R$450.000,00
TROPICAL. 3quartos, garagem. Rua São Lucas.......................................................................................................R$380.000,00
CENTRO. 03quartos, 02 vgs de garagem.Rua Francisco Beltrão..............................................................................R$380.000,00
CANCELLI. 03quartos,02 vgs de garagens.Rua Natalicio Florentino.Alves..............................................................R$380.000,00
PARQUE VERDE. Suíte, 2quartos, 03 vgs de garagem.Rua Cipreste.......................................................................R$350.000,00
CANADÁ. Suíte, 02 quartos,garagem. Rua Itaqui......................................................................................................R$350.000,00
CORBELIA. Suíte, 03 quartos, 03 garagens. Rua do Lírio.........................................................................................R$350.000,00
NEVA. Suíte, 01 quarto, 02 vgs de garagens. Rua Marechal Floriano.......................................................................R$320.000,00
COND.SANTA HELENA.suíte, 02 quartos, piscina.Rua Pacu...................................................................................R$320.000,00
SANTA TERESA. 03quartos,02 vgs de garagens.Rua Tapajós.................................................................................R$300.000,00
JD. UNIVERSITÁRIO. 3quartos, garagem. Rua Academia........................................................................................R$299.900,00
FACULDADE. Suíte, 2quartos, 2vgs de garagem. Rua Engenharia..........................................................................R$290.000,00
MARIA LUIZA. 02quartos, garagem.Rua Pedro Carlos Neppel.................................................................................R$275.000,00 
GUARUJÁ. 2 suítes,2quartos,2 vagas de garagens.Rua das Azaléias......................................................................R$260.000,00
NOVA YORK. Suíte,01quarto, 01 vg de garagem.Rua Catanduvas...........................................................................R$260.000,00
SANTA CRUZ. Suíte, 2quartos, 02 vgs de garagem. Rua Tixicaos............................................................................R$250.000,00
ANGRA DOS REIS. Suíte, 2quartos, 02 vgs de garagem.Rua Tupinamba................................................................R$225.000,00
CANADA. Suíte,02 quartos, 02 garagens. Rua Acquilino Massochin........................................................................R$212.000,00
ANGRA DOS REIS. 3quartos,02 vgs de garagem. Rua Tupis...................................................................................R$209.000,00
NEVA. 03quartos.garagem.Rua Visconde do Rio Branco..........................................................................................R$200.000,00
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
ZINHA/AREA DE SERVIÇO/BWC/SACADA COM CHURRASQUEIRA/02 VAGAS DE GARAGEM/DE-
POSITO NA GARAGEM/OTIMA LOCALIZAÇÃO/PROX.ESCOLAS,FARMACIAS,SUPERMERCADOS 
E COMERCIO EM GERAL /[COD.489]

R$ 465.000,00/ED.BELLATRIX/02 QUARTOS/SALA/SACADA  COM CHURRASQUEIRA/COZINHA/
BWC/AREA DE SERVIÇO/GARAGEM/ESPAÇO GOURMET/PLAYGROND/BRINQUEDOTECA/
BICICLETARIO/MEDIDORES DE AGUA E GAS/ [COD.482]

R$ 402.000,00/ED.VALPARAISO/01 SUITE /02 QUARTOS/SALA DE ESTAR/JANTAR/COZINHA/
BWC/AREA DE SERVIÇO/SACADA COM/CHURRASQUEIRA/GARAGEM/OPÇÃO DE ATE 02 
VAGAS DE GARAGEM/[COD.373]

R$ 380.000,00/ED.SALGADO FILHO/EM CONSTRUÇÃO/OPÇÃO DE APTO DUPLEX/01 SUITE/02 
QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR/COZINHA/AREA DE SERVIÇO/BWC/SALAO DE FESTAS/
PLAYGROND/CHURRASQUEIRA/OPÇÃO 02 VAGAS GARAGEM/[COD.120]

R$ 363.040,44 /ED ROSA DOS VENTOS/01 SUITE/02 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR/COZINHA/
BWC/AREA DE SERVIÇO/02 VAGAS DE GARAGEM/DESPENSA/O EDIFICIO APROVEITA O 
MAXIMO DE RECURSOS NATURAIS/ PORTARIA/RECEPÇÃO/ELEVADOR/POÇO ARTESIANO/
JARDIM/[COD.435]

R$350.000,00/ED.TERRAZAS/APTO/02 SALAS/COZINHA/02 QUARTOS/01 SUITE/LAVABO/
[COD.671]

R$330.000,00/ED.OLIVA GARDEN/R.FRANCISCO BARTINIK/PARQUE VERDE/EM CONSTRUÇÃO/
OPÇÃO DE PLANTA/SACADA COM CHURRASQUEIRA/SALA/ COZINHA/OPÇAÕ DE 02 A 04 
QUARTOS/ [COD.520]

R$312.000,00/ED.RESIDENCIAL VALPARAISO/01 SUITE/01 QUARTO/SALA ESTAR/JANTAR/
COZINHA/BWC SOCIAL/AREA DE SERVIÇO/SACADA COM CHURRASQUEIRA/01 VAGA DE 
GARAGEM/ [COD.356]

R$261.000,00/ED.JACARANDÁ BOULEVARD/R.FRANCISCO BARTINIK/APTO EM CONSTRU-
ÇÃO/01 SUITE/02 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR/SACADA COM CHURRASQUEIRA/COZINHA/
AREA DE SERVIÇO/BWC/GARAGEM/[COD.101]

R$230.000,00/RES.ÉVORA/R.ORLANDO VASCONCELOS/APTO MOBILIADO/PROX.NINHO DA 
COBRA/02 QUARTOS/COZINHA MOBILIADA/QUARTOS COM ROUPEIROS MODULADOS/
CRIADO MUDO E CABECEIRA DE CAMA/BWC/SALA COM SOFA/MESA/CADEIRAS/RACK/
ESPELHOS E LUSTRES/[COD.100]

R$230.000,00/R.TERRA ROXA/PROX.LAGO MUNICIPAL/02 QUARTOS/01 SUITE/SALA ESTAR/
COZINHA/BWC/AREA DE SERVIÇO/GARAGEM/[COD.558]

R$228.000,00/ED.PORTO SANTO/02 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR CONJUGADOS/COZINHA/
ARAE DE SERVIÇO/BWC/01 VAGA DE GARAGEM/OTIMA LOCALIZAÇÃO/[COD.464]

R$220.000,00/ED.JACARANDA BOULEVARD/R.FRANCISCO BARTINIK/APTO EM CONSTRUÇÃO/
ENTREGA PREVISTA PARA 01-15/02 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR/COZINHA/BWC/SACADA 
COM CHURRASQUEIRA/AREA DE SERVIÇO/GARAGEM/[COD.102]

R$213.733,60/RES.PORTO SANTO/02 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR/COZINHA/AREA DE 
SERVIÇO/01 VAGA DE GARAGEM/[COD.371]

R$210.000,00/RES.MUNIQUE/03 QUARTOS/SALA/COZINHA/AREA DE SERVIÇO/BWC/02 VAGAS 
DE GARAGEM/CONDOMINIO POSSUI SALÃO DE FESTAS/AMPLA AREA DE LAZER/PROX.
ESCOLAS/FARMACIA/SUPERMERCADOS/COMÉRCIO EM GERAL/[COD.485]

R$197.000,00/R.ALBERI A. RICHARD/CENTRO/02 QUARTOS/01 SUITE/COZINHA/SALA DE ESTAR/
BWC/AREA DE SERVIÇO/GARAGEM/SALAO DE FESTAS/[COD.521]

R$175.000,00/RES.VILA GERMANIA/R.FORTALEZA/TERREO/02 QUARTOS/BWC/SALA/COZINHA/
AREA DE SERVIÇO/PORTARIA 24H/[COD.61]

R$150.000,00/R.CUIABÁ/RESID.TORRES CLARAS/03 QUARTOS/SALA/COZINHA/BWC/ ÁREA 
DE SERVIÇO/SACADA/[COD.686]

R$145.000,00/R.FORTALEZA/SEMI MOBILIADO/SALA/COZINHA/BWC/AREA DE SERVIÇO/SALAO 
DE FESTAS/GARAGEM/[COD.648]

R$5.000,00/R.ROMARIO MARTINS/B.PIONEIROS CATARINENSES/ÁREA UTIL 
305M²/[COD.549]

R$3.000,00/R.TANCREDO NEVES/B.PIONEIROS CATARINENSE/SALA COM 99M²/
COM MEZANINO/[COD.544]

R$2.800,00/R.TANCREDO NEVES/SALA COM 99M²/COM MEZANINO/[COD.545]

R.MARANHÃO/CENTRO COMERCIAL COLISEO,EM FRENTE AO HOSPITAL 
POLICLINICA,EXCELENTE LOCALIZAÇÃO,ATENDE TODAS AS NORMAS 
DA VIGILANCIA SANITÁRIA,BANHEIROS COM FRAUDÁRIOS EM TODOS OS 
ANDARES,ELEVADORES.MAIS INFORMAÇÕES NO NOSSO SITE E NA IMOBI-
LIÁRIA.

R$ 2.500,00/PADRÃO A DE ACABAMENTO/COM 160M² DE AREA CONSTRUIDA/03 
QUARTOS/SENDO 01 SUITE C/CLOSET + 02 DEMI-SUITES/HALL C/ESCRITÓRIO/
SACADAS/ESCADARIAS EM BALANÇO/TERRAÇO/GARAGEM P 02 CARROS PA-
RALELA/LAVABO/COZINHA GOUMERT/SALA DE JANTAR E ESTAR/LAVANDERIA/
AMPLA AREA DE LAZER/PERGOLADOS/1º ANDAR PORCELANATO/2º ANDAR 
PISO QUENTE/PONTOS DE AR CONDICIONADO EM TODAS AS SUITES/CERCA 
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
APTO: Ed. Rio Branco – Centro, Rua Rio Grande do Sul nº769, 11º Andar, com piscina no condomínio, elevador, 01 suíte e 01 quarto, 01 quarto 
escritório, demais dependências .................................................................................................................................................................. R$400.000,00.
APTO: Ed. Dom Carlesso – Centro, Rua 7 de Setembro, nº3520, 01 suíte com sacada, 02 quartos, sala com sacada, cozinha com armários, 
banheiro, área de serviço, dep. de empregada, 02 vagas de garagem ..................................................................................................... R$400.000,00.

VENDA – CASA
CASA: Ciro Nardi – Rua Curitiba, nº91,  com aprox.. 370m², com 01 suíte, 03 quartos, 04 salas, coz., 03 banheiros, 02 lavanderia, churrasqueira, 
02 vagas de garagem ..................................................................................................................................................................................... R$890.000,00.
CASA: Alto Alegre - Rua Casemiro de Abreu com 01 suíte com banheira, 03 quartos, sala, coz. com moveis planejados, lavabo, banheiro, edícula 
com churrasqueira, área de serviço, escritório, 05 vagas de garagem. ....................................................................................................R$700.000,00.
CASA: Alto Alegre - Rua Casemiro de Abreu com 01 suíte com banheira, 03 quartos, sala, coz. com moveis planejados, lavabo, banheiro, edícula 
com churrasqueira, área de serviço, 02 vagas de garagem ...................................................................................................................... R$500.000,00.
CASA: Neva – Rua Salgado Filho, 01 suíte, 02 quartos, 03 salas, coz., banheiro, área de serviço, edícula, 03 vagas de garagem .. R$450.000,00.
CASA: Alto Alegre – Rua Silvino Casagrande, nº744, 108m², terreno com 560m², com 03 quartos, 02 salas, coz., área de serviço, banheiro, edícula 
com 02 quartos ................................................................................................................................................................................................R$350.000,00.
CASA: Floresta – Rua Gaivotas, com 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ............................. R$220.000,00.
CASA NOVA: Bela Vista - Rua Verde, com 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ..................... R$190.000,00.
CASA: Res. Pantanal, com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, 02 vagas de garagem ........................................................................... R$85.000,00.

LOCAÇÃO - APARTAMENTOS
APTO: Ed. Mediterranee – Centro, Rua Manoel Ribas, n°2621, com 03 quartos sendo 01 suíte com sacada, lavabo, escritório com sacada, sala 
de estar, banheiro, cozinha, dependência de empregada, despensa, 02 vagas de garagem ..................................................................... R$2.700,00.
APTO: Ed. Barcelona - Centro, Rua Rio de Janeiro, nº3002, com 01 Suíte, 02 Quartos, sala, coz., banheiro, 02 vagas de garagem  ....................... 	
.............................................................................................................................................................................................................................. R$1.500,00.
APTO: Centro – Rua Paraná, nº4036, com 01 suíte, 02 quartos, 03 salas, cozinha, banheiro, área de serviço, dependência de empregada, 01 vaga 
de garagem ......................................................................................................................................................................................................... R$1.150,00.
APTO: Ed. Dona Guilhermina – Centro, Rua Erechim, nº.1819, 01 suíte, 02 quartos, sala com sacada, cozinha, área de serviço, banheiro, 01 vaga 
de garagem ......................................................................................................................................................................................................... R$1.050,00.
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
Sala Coml.	 R. Av. Piquiri, ao lado nº 381	 80,00m² - 	 1.100,00
Sala Coml.	 R. Da Bandeira, 757 - Res. Flor de Liz - Região do Lago	 com 01 coz, lavabo	 900,00
Apto	 R. Rio de Janeiro,956 - Res. Alto Leblon	 mobiliado suíte,qto,sala,coz,bwc,garagem	 1.500,00
Apto	 R. Manoel Ribas, 2621 - Apto 01 - Centro - Ed.Mediterrane	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,dep. de empr, área serviço,garagem	 1.500,00
Apto	 R. Rio de Janeiro,2544 - Ed. Leilamira - Apto 22	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 1.200,00
Apto	 R. Pernambuco, 507 - Apto 304 - Ed. San Marino	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc, garagem	 1.000,00
Apto	 R. Manaus, 2134 - apto 404 - Bl.01 - Res. Ecoville	 02qtos,sala.coz,bwc,garagem	 850,00
Apto	 R. Bororos, esq. c/ Rua Pinus - Res. Florença  Santa Cruz	 03qtos,sala/coz,bwc, área de serviços, garagem	 700,00
Apto	 R. Mato Grosso,995 - Apto 111 - 11º  Andar - Ed. Por do Sol	 03qtos, sala,coz,bwc,garagem	 700,00
Apto	 R. Salgado Filho,2704 - Apto 43 - Res. Solares	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 680,00
Apto	 R. Rafael Picolli,2863 - Apto 18 Bl. A - Res.Stuttgart       	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 600,00
Apto	 R. Rio Grande do Sul, 2193 - Res. Almaden - Apto 114	 qto,sala/copa,coz/lavanderia,bwc,garagem coberta	 600,00
Apto	 R. Rafael Picolli,2827 - Apto D - 4 - Bl. D. Térreo - Res. Dresden       	 02qtos, sala, coz, bwc, garagem	 600,00
Apto	 R. Rafael Picolli, 2827 - Apto 05 Bl. A,  Res. Dresden	 02qtos, sala, coz, bwc, 02 vagas de garagem	 600,00
Apto	 R. João Kuloski, 488 - Res. Alto da Fag	 novo suíte,sala/coz,área de serviço, garagem	 550,00
Apto	 R. Octaviano Daros, 2265 - Apto 301 - Fag	 02qtos,sala,coz,bwc, garagem 	 500,00
Apto	 R. Otelo Celestino de Castilho,1038 - Apto 14 - Dom Otavio	 02qtos,sala.coz,bwc,garagem	 500,00
Apto	 R. Pernambuco,3100 - apto 102 - veneto 	 02qtos,sala,coz,bwv,garagem	 450,00
Kit.	 R. Marechal Deodoro,3474 - Kit. 01 - centro	 mobiliada - qto,sala/coz,bwc,garagem	 550,00
Kit.	 R. Marechal Floriano,3335 - Kit.   201 - Res. Bless	 qto/sala/coz/bwc	 360,00
Kit.	 R. João Maria Correia, 649 - kit.  04, 06 e 09 - Fag	 qto,sala,coz,bwc	 300,00
Kit.	 R. Administração, 1307 - Kit 12 e 14  - Res. Athenas	 qto,sala/coz,bwc	 280,00
Casa coml.	 R. Presidente Kennedy, 635 - Centro	 suite,02 qtos, 05 salas,coz,bwc,churrsq, lav, espaço p/ 4 carros	 4000,00
Casa coml	 R. Manoel Antonio de Oliveira, 1106 - Maria Luiza	 suíte,01qto,sala,coz,bwc,lavandreira, garagem	 4000,00
Sobr. Coml.	 R. Nereu Ramos,961 - centro	 04suítes,01qto,03 salas,coz, deposito, lavanderia, garagem	 3500,00
Sobrado	 R. Washington Luiz, 610 - Parque São Paulo	 suíte, 02 qtos, sala, coz, bwc,garagem	 1300,00
Sobrado	 Av. Harpia,1117 -  B. Clarito	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 500,00
Casa	 R. Sergio Djalma de Holanda, 1840 - Neva	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem, churrasqueira, piscina	 3000,00
Casa	 R. Santa Brigida, 647 -casa 04 -Cond. Residencial Tibiriça II - B. Roma	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	 800,00
Casa	 Av. Brasil, 10153 - Aclimação	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	 850,00
Casa	 R.Santa Brigida, 647 - casa 02 e 03 Cond. Res. Tibiriça II - B. Roma	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	 750,00
Casa	 R. Edi Domingos DallaCosta, 1545 - Vila Dione	 01 suíte,01 qto, sala,coz,bwc,garagem	 700,00
Casa	 R. Curitiba, 651 - centro	 madeira, 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	 650,00
Casa	 R. Marechal Floriano,3321 - Casa A - Centro	 mobiliada - qto,sala/coz,bwc,garagem	 550,00
Casa	 R. 7 setembro, 1465 - Vila Tolentino	 madeira, 03qtos,sala,coz,bwc,garagem, area de serviço	 500,00
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PACAEMBU – Ed. Grand Club - Rua Bartolomeu Gusmão – COM 15% DE DESCONTO!!! 
PIONEIROS CATARINENSE – Imóvel Comercial e Residencial – com área total de 7.008 mts –R$ 6.835.000,00 

CENTRO – Ed. Germano Sarolli – Rua Carlos de Carvalho - “suíte, sala, cozinha, lavanderia” – Cond. R$ 200,00 - R$ 120.000,00
TROPICAL – Ed. Totteham – Avenida Toledo – “última unidade” - “02 quartos, sala e cozinha integrados, sacada com churrasqueira, bwc, lavanderia”R$ 
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
festa, lavanderia, sobra de terreno nos fundos (terreno 330m²) - R$ 430.000,00 
CENTRO – Rua Nereu Ramos - (176m²) – “ampla suíte, 02 quartos, bwc social, sala de tv, sala de estar/jantar, cozinha, edícula com churrasqueira, lavanderia, 
acabamento de primeira” – 02 quadras do Shoping JL – R$ 450.000,00
PACAEMBU – Rua Chile – Terreno com 413,50m² - Sobrado com 291m² – Comercial e Residencial – R$ 590.000,00
NEVA-Sobrado-Rua M. Rondon-1 suíte, 2q, sala de estar/jantar,coz., a/serv., churrasq. 4 vagas, sobra terreno R$780.000,00
CENTRO – Rua Antonio Alves Massaneiro – Terreno 870m² - Sobrado com 357m² - “suíte, 03 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavanderia, dependência 
de empregada com bwc, edícula com churrasqueira, piscina” – R$ 1.490.000,00

CENTRO – R. Natal – (600m²)  - (Preservação Permanente) R$ 40.000,00
MELISSA – R. Pessegueiro esq. com Hibiscos- 240m²- terreno da cohavel R$ 55.000,00
LOT. FLORAIS DO PARANÁ – (de 250m² com 120 meses) a partir de R$ 60.000,00
MARINAS DOCE VIDA- Lote 94 – com 1.848,19m² R$ 100.000,00 
FACULDADE - Loteamento Marília-Rua Três barras – Aceita Permutar R$ 139.000,00
STA. FELICIDADE – R.Cabo Fideles Aguiar  (663m²) R$ 180.000,00
COND. JARDIM BOTÂNICO  - (360 m²) a partir R$ 230.000,00
FACULDADE – Rua Ciências Sociais esq. Rua Agronomia, c/ 390m² (13x30). R$ 280.000,00
JD. DE MONET – Prox. ao Fórum lotes c/ 300m² ou mais: A partir de R$ 300.000,00
MARIA LUIZA- Rua Expedicionário-terreno com 462m², com duas casas sendo uma de Madeira (142m²) e atrás de alvenaria (82m²) R$ 349.000,00
SÃO CRISTOVÃO – R. Matelândia – Prox.Av.Rocha Pombo c/480m² (12x40) R$ 350.000,00
TERRENO – Região do Lago, Rua Pedro Carlos Neppel, c/ 461,5m² (13x35,5). R$ 390.000,00 
SÃO CRISTOVÃO-Rua Mato Grosso, 715m²(13x55)com uma casa de madeira R$ 440.000,00
ACLIMAÇÃO – Terreno de esquina – Rua Paraná com Rua Pedro Miranda (450m² - 15x30) R$ 450.000,00
STA. FELICIDADE – ( 823,5 m²) R$ 435.000,00
CENTRO – R. Voluntários da Pátria, Ao lado do Col. Marilis, (600m²) R$ 790.000,00
CENTRO- R. Marechal Deodoro – 2 lotes totalizando 1650m² R$ 1.000.000,00
CANADÁ - DESTAQUE: Rua Salgado Filho – 80m² de frente para Salgado Filho  1891m² R$ 1.100.000,00
JD. INDEOENDÊNCIA – Rua Afonso Pena- 957m²-casac madeira de 80m² R$ 1.200.000,00
TERRENO BR 277 – 12.818m² - Próximo a churrascaria Portal R$ 2.950.000,00
TROPICAL Quadra 21  16 terrenos juntos Final da  Rua Manaus (7500 m²) - R$ 5.600.000,00
RECANTO TROPICAL:  Meia Quadra em frente Unipar (6.188 m²) - R$ 9.500.000,00
JD. NOVA ITALIA: Rua Austria- Br277 ( Valor sob Consulta)
COLÔNIA LOPEI 27,26 ALQUEIRES PAULISTA – PROX. BR 467 – área de investimento (Valor Sob Consulta) 

FAG – Apto Alto da Fag - Rua João Kuloski – (47 m² - privativo) - “01 suíte, sala, cozinha, 01 vaga de gar.” - Próximo FAG – (sem gar. R$ 120.000,00 - com 
garagem R$ 140.000,00)
SANTA CRUZ –Edifício Florença- Rua Bororos – (60 mts) – “03 quartos, sala, bwc, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem – Próx. UNIVEL R$160.000,00
TROPICAL – Ed. Flamboyant (de 92,78m² até 187,27m²) – Rua Flamboyant – “02 quartos, sala de estar/jantar, coz., lav., sacada com churrasqueira, 01 
ou 02 vagas de garagem” – Prox. Club Comercial - (a partir de:  R$194.838,00)
CENTRO – Ed. Solyfran (de 74,95m² até 140m²) – Rua Paraná – “apartamentos com 01 ou 02 quartos, sala de estar com sacada, jantar, bwc, cozinha, 
lavanderia, 01 vaga de garagem”- Prox. HiperMufatto - últimas unidades - (a partir de: R$  170.315,00)
COQUEIRAL- Ed. Presidente JK –(de 51 até 53 m² privativos) - Rua Pres. JK – Somente 03 unidades disponíveis –“01 quarto, sala estar /jantar, bwc, coz., 
lav, sacada com churrasqueira” – Lado do Clube Comercial – UNIPAR – ( a partir de: R$ 175.472,00)
SÃO CRISTOVÃO – Ed. Parnanguara – 20 mts do Novo Tuiuti – (de 75,57m² até 78,18m²) – Rua Paranaguá – “ 03 quartos, bwc social, sala de estar, jantar, 
cozinha, lavanderia, 01 ou 02 vagas de garagem” - Excelente localização - (a partir de: R$ 175.900,00) 
JARDIM NOVA YORK – Ed. Nives (4 modelos de planta) - (de 64m² até 96 m²) – Rua Olindo Periollo – LANÇAMENTO  01 ou 02 quartos – Aquisivel/Alfa 
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
e porteiro eletrônicos). R$850.000,00.

= SOBRADO – Rua Hilário Zardo, 169 -  VILA INDEPENDÊNCIA.
Com c/ 400,M². Lote  c/ 600,M², 01 suíte máster c/ sacada, 02 suítes c/ sacadas,  sala 
p/ 2 ambientes,  sala Tv, escritório c/ sacada, cozinha, lavanderia, dep. de  empregada, 
área de lazer externa c/ varanda - ampla garagem p/ 3 carros(sobra  de terreno nos 
fundos - tem espaço p/ + carros atrás, a edícula e anexa ao sobrado, (piso porclanato 
e laminado – piscina – cerca elétrica – portão e porteiro eletrônicos).R$2.300.000,00.

= RESID. ALVENARIA –  Rua Londrina, 2055 – COUNTRY.
Com 197,25M²,  Lote c/ 560,M². 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes, 
cozinha, área de serviço, Bwc, mezanino, garagem p/ 4 carros (2   cobertas)(quintal 
14x20). R$800.000,00 

= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APª.
Com 230,50M²,  Lote c/ 1.358,70M². 03 suítes (mobiliada),sala p/ 2 ambientes 
(mobiliada), cozinha e lavanderia com (mobília completa), tanque, maquina de 
lavar, dep. de empregada (mobiliada), varanda grande c/ churrasqueira, forno pizza, 
chapa, mesa grande em granito, mesa c/ guarda sol, garagem, (piscina nova c/ borda 
permanente infinita, luz colorida, jardim, arvores frutíferas, irrigação automatizada, 
ar condicionado, Pier, barco motor Yamaha 150 HP,  injeção eletrônica Socker 222.
R$1.500.000,00. 

= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APª.
Com 260,M², Lote c/ 2.058,04M². 02 suítes, 01 quarto, Bwc social, sala estar, sala TV, 
sala jantar, cozinha c/ armários, lavanderia, dep. de empregada, varanda grande c/ 
churrasqueira garagem p/ 2 carros coberta, (piscina).R$1.250.000,00.

= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APª.
Com 363,M², Lote c/ 1.376,63M². 06 suítes (c/ ar condicionado – roupeiro e bwcs  c/ 
armários e box Blindex), sala / 3 ambientes, mezanino, cozinha (mobiliada), lavanderia, 
churrasqueira garagem p/ 6 carros 3 coberta, (piso cerâmica - porta externa maciça, 
Deck madeira 5x6=30,m², piscina 32 mil litros, Pier, Trapiche, jardim,02 caiaques.
R$1.200.000,00. 

= SOBRADO – RUA PRESIDENTE BERNARDES, 1201 ESQUINA C/  RUAVITÓRIA 
– CENTRO.
Com 599,03M², Lote c/ 770,M², 01 suíte máster c/ sacada, closet e sauna, 02 demi-
suíte c/ 2 closet, 01 quarto, sala de brinquedo, bwc social, hall, 02 salas Tv, sala estar, 
escritório, lavabo, adega, copa, cozinha, despensa, dep. de empregada, lavanderia, 
salão de festa c/ armários, churrasqueira, forno, lavabo, garagem p/04 carros 
(03cobertas). (ficam todos os moveis sob-medidas na suíte, demi suítes, quarto c/ 
cama, bwcs, salas, escritório, cozinha c/ fogão e exaustor, lavanderia c/ tanque em 
granito 2 bocas e dep. de  empregada), piscina aquecida (adulto  e infantil) – portão 
eletrônico – alarme – cerca elétrica ). R$2.500.000,00. 
 
= RESID. MISTA– Rua Vitória, 617 – VILA IGUAÇU.
Com 170,M², Lote c/497,M². Quartos, Bwc social, sala, cozinha, lavanderia, garagem. 
R$380.000,00. 

= SOBRADO – Rua Visconde do Rio Branco, 3855  CLAUDETE.
Com c/ 320,M² - Lote  c/ 960, M², 01 suíte máster c/ sacada, 01 suíte, sala estar, 
01 quarto, Bwc social, sala tv, cozinha, lavanderia, salão de festa c/ churrasqueira, 
garagem p/ 02 carros. R$1.000.000,00.

= RESID. ALVENARIA –  Rua Osvaldo Cruz, 3245 – CANCELLI.
Lote nº 9-A, Quadra nº 259,  c/ 400,M². (20X20). R$350.000,00 

= SOBRADO RESIDENCIAL E COMERCIAL (TRIPLEX) – Rua Francisco Bartinik, 
1664 –  JD. ACLIMAÇÃO 
Com 322,33M², Lote c/256,M², 01 suíte c/ sacada, 01 demi-suíte c/ sacada, 01 
quarto, bwc social,  sala p/ 2 ambientes, lavabo, copa e cozinha (fechada), área de 
serviço,churrasqueira / pia –  PISO INFERIOR = 02 SALAS COMERCIAIS COM 02 
BWC E 01 LAVABO, garagem p/ 03 carros (cobertas) + 07 descobertas.(no 3º piso 
espaço p/ elevador – averbado
projeto; é possível individualizar as entradas residencial e comercial. R$1200.000,00. 
(Estuda proposta).

= SOBRADO – COND. RESID. VINICIUS DE MORIAS 
Com 393,85M², Lote c/ 706,34M², 01 suíte máster c/ sacada, closet mobiliado, 02 
demi- suítes c/ armários, 01 quarto, bwc social, escritório, sala Tv grande, sala estar/ 
jantar c/ lareira à gás, copa, cozinha e lavanderia (mobiliadas), despensa, dep. de 
empregada, garagem p/ 04 carros, churrasqueira / forno, fogão à lenha – piscina – 
depósito - aquecimento solar /gás / elétrico.R$2.100.000,00.

= RESID. MISTA - Rua Souza Naves, 2515 –  PARQUE SÃO PAULO.
Lote nº0022, Quadra nº 001, com 455,M². R$ 550.000,00.

= COND. RESID. MARINA DOCE VIDA II:  (LANÇAMENTO)
TERRENOS individuais na beira do  lago de Salto Caxias; perfeito p/ pratica de esportes 
náutico; com infra-estrutura completa. Rua pavimentada, esgoto, iluminação, telefone, 
quadra de esporte, garagem para barcos, água natural. 
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@oparana.com.br

(45) 3321-1010

VENDO HONDA ACCORD
LX, 150cv, 2007. R$ 30.000. F: (45) 
9811-5550.  CI-157538.

PEUGEOT 206 1.4
4 portas, completo, cd, alarme, farol 
de neblinam volante escamoteável, 
particular. R$ 16.500 ac/ moto 125 
ou 150cc c/ parte do pagamento. F: 
(45) 8404-2081/ 3326-3730.  CI-157878.

VENDO OU TROCO
Peugeot/206, 2003, modelo Quiksilver 
1.6, completo, prata, R$ 14.500. F: 
(45) 9927-3049/ 9125-3049.  CI-157429.

HILLUX 2.7 EFI
4x2, gasolina, simples, SRV, 2002, 
completa, prata. Aceito troca por carro 
sedan. F: (45) 9108-2914.  CI-157522.

GOL 2012 2 PORTAS
Preto, completo, IPVA 2015 pago. R$ 
19.500. F: (45) 9973-6775.  CI-157943.

GOL G IV TREND
4 portas, vermelho, 71cc, c/ rodas, 
dir.  hidraul ica, cd, l impador e 
desembaçador traseiro, alarme, 
trava, vidros, placa A, particular. R$ 
19.900 ac/ moto 125 ou 150cc c/ parte 
do pagamento. F: (45) 8404-2081/ 
3326-3730.  CI-157877.

SANTANA GLI 2.0
1994, verde, ar, direção, travas, 
alarme. R$ 7.500. F: (45) 8432-4421.  
CI-157267.

VENDE-SE 1 MB
 Vasculante, ano 1991 tipo 1625. 
R$ 58.000. F: (45) 9986-6807.  CI-
157577.

VENDO OU TROCO
Volks 40.300, cavalinho mecânico, 
toco, ano 2001. R$ 52.000., ou troco 
por gado. F: (45) 9972-7215/3 223-
2586.  CI-158045.

VENDO OU TROCO
Carreta Prancha Fachini, ano 2004, 
com 8 cochos, 3 eixos, rampa 
hidráulica. R$ 85.000., ou troco por 
gado. F: (45) 9972-7215/ 3223-2586.  
CI-158046.

BMW F800 G5 2012
Único dono, 9.000km. F: (45) 9937-
8560 c/ Hevilin  CI-157937.

SUZUKI EN 125 YES
2009, revisada, R$ 3.350. F: (45) 
9966-6699.  CI-155805.

ALUGO APARTAMENTO
603 no Residencial Flor de Lótus, 
c/ área total 180m², 1 suite, 2 
quartos, sala jantar e estar, cozinha, 
lavanderia, sacada c/ churrasqueira, 
c/ 2 vagas de garagem, falar com 
Roberta. (45) 9972-7000.  CI-157939.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Torre do Sol II, próx. a Igreja 
do São Cristovão, 3 qtos., sala 
conjugada, bwc., coz., área de 
serviço. ( Coz. e bwc c/ móveis 
planejados) 1 gar., gesso e pintura 
nova. Prédio com elevador. F: 
(45)3223-5545/ 9903-0934.  CI-157903.

ALUGO APARTAMENTO
No Maria Luiza, com 2 qtos, sala, 
cozinha, sacada, incluso IPTU, lixo 
e condomínio, água, cerca elétrica 
e portão eletrônico. R$ 750. F: (45) 
9904-4700.  CI-158070.

APART. ED. APOLO
Centro, rua Paraná 956, c/101,59m² 
de area total, c/ 2 qtos., sala de estar/ 
jantar, cozinha, bwc, lavanderia, 
sacada c/ churrasq. R$ 215.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-154591.

APARTAMENTO CENTRO
 Ed. Indepência, suíte, 2 qtos, 
bwc, lavand., sala 2 ambientes, 
coz. planejada, sacada fechada, 
semimobiliado, condomínio baixo, 
portaria, salão de festa, 2 gar. R$ 
430.000. F: (45) 9999-1722/ 9999-
1788.  CI-157599.

ED. ALTO DA FAG
Rua João Kuloski, c/ 47m², 01 suíte, 
sala de estar, coz., lavanderia, c/ 
garagem. R$ 140.000.  CRECI J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154578.

OPORTUNIDADE
Ed. Rio da Prata, semimobiliado, rua 
Uruguai, 423, c/ 88,92m², 3 qtos., bwc, 
sala de estar/jantar, sacada, coz., lav., 
1 vaga. R$ 248.000. Creci J- 4114. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154582.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Villa Firenze, rua 
Manoel Ribas, 2357, centro, c/ suíte, 
02 qtos, sala, cozinha, área de 
serviço, 01 vaga de garagem. R$ 
800. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-154143.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento no Res. Country, rua 
Rafael Picoli 1655, c/ 2 qtos, sala 2 
ambientes, cozinha, área de serviço, 
1 vaga de garagem. R$ 650. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154144.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 1º 
andar, c/ suíte, 2 quartos e demais 
dependências, 1 vagas de garagem 
R$ 990., e outro c/ 2 quartos, e demais 
dependências, 1 vaga de garagem 
R$ 850. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154145.

V. MORETTI VENDE
OU ALUGA. Apartamento Ed. Dom 
Carlesso, rua 7 de Setembro 3520, 
centro, suíte c/ sacada, 2 qtos, sala 
c/ sacada, cozinha c/ armários, 
banheiro, área de serviço, dep. de 
empregada, 2 vagas de garagem. 
Venda R$ 400.000. Aluguel R$ 650. 
F: (45) 3322-1515. CRECI 3149 J.  
CI-154147.

VENDO APARTAMENTO
Vila Medine, rua Minas Gerais, 3 
suítes, 3 gar.,  negócio c/ segurança 
e flexibilidade. Tratar c/ Aldo F: (45) 
9962-2562.  CI-156001.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Monte Moriá, Rua Minas Gerais, 
c/ suíte, 2 qtos, bwc social, sala em 
2 ambientes, coz., area de serviço, 
sacada c/ churrasq., mobiliado, 2 
vagas de garagem. R$ 450.000. Ac. 
troca. F: (45) 9966-1118.  CI-157819.

VENDO APARTAMENTO
Residencial Palmeiras, reformado, 2º 
andar, 2 qtos., 1 gar. coberta, gesso 
e porcelanato. R$ 135.000. + Cond 
R$100.  F: (45) 9989-0017.  CI-157924.

VENDO APARTAMENTO
504 no Ed. Solar dos Pássaros, c/ 
área total 139m², 1 suite, 1 qto, sala 
jantar/estar, coz., lav., sacada com 
churrasqueira, c/ 2 vagas de garagem. 
R$ 405.000. F: (45) 9972-7215/3 223-
2586.  CI-158043.

ALUGO CASA
Rua Tupis 435, Santo Onofre, 3 
quartos e demais dependências, 
reformada, c/ piso e pintura nova, 
alarme e portão eletrônico. R$ 780. 
F: (45) 3035-2510/  9134-5384 (Tim)/ 
8809-9457 (Claro)  CI-158096.

ALUGO CASA Mª LUIZA
Próx. a praça, madeira, c/ 1 qto 
grande e 2 qtos. pequenos, 2 salas, 
coz. c/ lavand., gar., sozinha no lote, 
cerca elétr., incluso IPTU e lixo. R$ 
800. F: (45) 9904-4700.  CI-158071.

CASA FLORAIS
Nova, c/ 3 qtos., 64m², garagem p/ 
2 carros, sobra de terreno, e demais 
dependências, próx. a IFPR, c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
170.000. F: (45) 9989-0017.  CI-157922.

CASA NO JD. PERIOLO
C/ 119m², suite, 2 qtos., sala, 
cozinha, área de serviço, edicula c/
churrasqueira, 2 vagas de garagem, 
terreno c/240m². Ac. carro como 
entrada. R$ 190.000. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-
154584.

CASA NOVO MILÊNIO
Com laje, 2 qtos., sala estar/jantar, 
bwc, coz., lavand., 2 vagas. R$ 
180.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-154590.

CASA TROPICAL
Aprox., 300m², excelente localização. 
R$ 800.000. Aceito casa ou chácara 
menor valor. F: (45) 3225-2540/ 
9901-6633. Creci  7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-157954.

MONTANA CONQUEST 09
1.4 flex, preta, completa + capota, 
protetor de caçamba, engate, toca 
CD, pneus novos. R$ 22.000. Só 
vendo. F: (45)  9966-6699.  CI-157896.

S10 EXECUTIVE
Flex, 2011, completa. F: (45) 8802-
4060.  CI-158032.

C-4 PALLAS 2008
Excluvise, cinza, completo, R$ 
28.000. Só vendo. F: (45) 9966-6699.  
  CI-157897.

VENDO C4 GLX 1.6
Flex, único dono, baixa km, c/ alarme, 
2010/11, prata. R$ 30.000., vendo ou 
troco por veiculo 1.0 até R$ 15.000. 
F: (45) 9117-4909.  CI-158068.

PALIO 2008 4 PORTAS
Branco, direção hidraulica, trava e 
alarme. R$ 16.800. F: (45) 9973-
0888.  CI-157942.

VENDO OU TROCO
Siena, 2005, Preto. R$ 13.800 ou 
troco por gado. F: (45 )9972-7215/3 
223-2586.  CI-158044.

RANGER XLT 11/12
Prata, completa. R$ 68.000. Só 
vendo. F: (45) 9966-6699 
  CI-157898.

MINHA CASA MINHA VIDA
Jd. Presidente, rua Candangos, 
c /  50m²,  3 quar tos e demais 
dependências. R$ 140.000. Creci 
J4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  
CI-154589.

MINHA CASA MINHA VIDA
No Morumbi, c/ 57m², 2 quartos e 
demais dependências. R$ 120.000. 
Creci J- 4114. F: (45)  9972-0172/ 
9972-0213.  CI-154592.

PARQUE SÃO PAULO
Tererno c/ 402m² e c/ casa de 110m². 
R$ 290.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-154581.

SERAFIM VENDE
Casa no Jd. Maria Luiza, c/ 165m², 2 
suíte, 2 qtos, suíte em acab, toda em 
laje, fino acab, porcelanato, gesso, 
coz planejada, R$ 330.000. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099. 
Creci19806f www.willianserafim.com.
br  CI-157991.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Alto Alegre, c/ 120m², 
terreno medindo 14x40m, c/ piscina, 
edícula, suíte, 2 quartos e demais 
dependências. R$ 430.000. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099. 
Creci19806f www.willianserafim.com.
br  CI-157993.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Angra dos Reis, c/ aprox. 
92m², suíte,  2 qtos e demais 
dependências, fino acabamento, 
ótima localização. R$ 230.000. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099. 
Creci19806f www.willianserafim.com.
br  CI-157996.

SERAFIM VENDE
Sobrado na região do Pioneiros 
Catarinense, c/ de aprox. 130m², 
suíte, 2 qtos, demais dependências, 
porcelanato, acabamento em gesso, 
churrasq. R$ 315.000. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099. 
Creci19806f www.willianserafim.com.
br  CI-157990.
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SERAFIM VENDE
Casa Pq. São Paulo, c/ 116m², ótima 
localização, fino acabamento, c/ sobra 
de terreno no fundo, cabendo até 3 
carros dentro do pátio, por apenas R$ 
410.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099. Creci19806f www.
willianserafim.com.br  CI-157992.

SERAFIM VENDE
Sobrado Jd. Roma, c/ 200m², linda 
visão da cidade, fino acabamento, 
suíte, 2 qtos, garagem coberta 2 
carros, grande sobra de terreno. R$ 
530.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099. Creci19806f www.
willianserafim.com.br  CI-157994.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Alto Alegre, c/ aprox. 160m², 
suíte, 2 qtos, demais dependência, 
ótima localização, garagem p/ 2 
camionetes na parte coberta e mais 
2 carros ficando metade na parte 
coberta por apenas. R$ 450.000. F: 
(45) 3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
4099. Creci19806f www.willianserafim.
com.br  CI-157995.

SOBRADO NOVO
Cond. Villagio no Pq. São Paulo, 
geminado em condomínio fechado, 
c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo que 
um quarto tem closet, sala de estar/ 
jantar, coz., lavabo e lav., garagem p/ 2 
carros. R$ 330.000. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-154585.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 570.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-157899.

VETTORELLO ALUGA
Casa em Cond., Rua Curitiba, 1711, 1 
suíte, 2 qtos,  demais depend. R$ 700 
+ Cond. F: (45) 8414-7111/ 3037-2771. 
www.vettorello.net creci 17257  CI-158114.

ALUGO KITINETE
P/ moças ou casal sem filhos, próx. 
a Blockton. F: (45) 3039-5978/ 9923-
4412/ 9952-0113  CI-157941.

ALUGO KITINETE FUNDO
Próx. ao Muffatão Neva, 1 qto, sala, 
coz., bwc social, lavand., sem gar., 
somente para uma pessoa. F: (45) 
9128-5106 - José.  CI-157711.

ALUGO KITNETE
Rua Kamayuras 1955, Santo Antonio, 
1 qto, sala, cozinha, BWC, R$300. F: 
(45) 3035-2510/  9134-5384 (Tim)/ 
8809-9457 (Claro)  CI-158097.

LOTE DO VALE DO SOL
399m² (14x28,5) Rua Antonio Elias, 
Sub Esquina com Ilha de Paqueta. 
R$ 310.000 F: (45) 9972-3834 
tim/ 3225-2540. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-157951.

LOTE SANTO ONOFRE
525m², (15x35), prox ao HU, Rua 
Yanomanis. R$ 170.000. F: (45) 
9901-6633 tim/ 3225-2540. Creci 7297. 
www.gersonparanhos.com.br  CI-157952.

SERAFIM VENDE
Lotes no Alagado de Capitão, no 
condomínio Marinas de Capitão, a 
partir de R$ 33.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904/ 9936-4099. Creci19806f 
www.willianserafim.com.br  CI-158001.

SERAFIM VENDE
10 Alqueires em São Salvador, 8 
mecanizados, c/ benfeitoras, boa de 
água, a 4km do asfalto. R$ 850.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
4099. Creci19806f www.willianserafim.
com.br  CI-158003.

SERAFIM VENDE
Área na BR 277, c/ aprox. 8.000m², c/ 
barracão de 1.000m². R$ 2.200.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
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